
PTP-psykolog
Närhälsan Ekmanska vårdcentral Göteborg

Närhälsan erbjuder nära primärvård av högsta kvalitet. Med hundratals mottagningar i Västra Götaland
finns vi nära invånarna genom hela livet och gör skillnad för deras hälsa. Vi tar vara på dig och erbjuder
utveckling genom hela yrkeslivet.

Detta är en av de 20 nya PTP-tjänsterna i Västra Götalandsregionen- en av dem kan bli din! 

Västra Götalands-regionen gör åter en satsning för att säkra den framtida psykologkompetensen.
Vi erbjuder tjänstgöring på kvalitetssäkrade PTP-platser, med handledning och deltagande i PTP-
program. Av de utlysta tjänsterna är tre forskningsinriktade PTP. Samtliga tjänster annonseras
och söks separat. 

Ekmanska vårdcentral söker PTP-psykolog:

Närhälsan Ekmanska vårdcentral är belägen i en trivsam miljö i Örgryte nära centrum. Vårdcentralen och
BVC är certifierad i VG primärvård. Vi har ca 10 000 listade i alla åldrar. På Ekmanska trivs vi mycket
bra tillsammans och här finns en stor kompetens. Förutom kvalitetsmässig vård arbetar vi
hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande. Vi arbetar i en positiv anda med ständiga förbättringar och
nytänkande.

Om arbetet

Arbetet på vårdcentralen präglas av en helhetssyn och vi vill kunna erbjuda personer med psykisk ohälsa
ett tidigt och adekvat omhändertagande. På vårdcentralen kommer du främst att arbeta med patienter
som söker för ångestsyndrom, lätta till medelsvåra depressioner, stress- och utmattningssyndrom,
komplicerade krisreaktioner och somatoforma syndrom. Du och vår leg Psykolog erbjuder bedömningar
och korttidsterapi där behandlingsmetoden anpassas efter patientens behov. Samarbete med läkare och
övrig personal på vårdcentralen är en viktig del av arbetet.

Om dig

Vi söker dig med psykologexamen. Du har ett flexibelt förhållningssätt till olika behandlingsmetoder och
god förmåga att samverka med andra. Vi vill också att du lever upp till Närhälsans kärnvärden:
omtänksam, pålitlig och nytänkande.

Villkor
Tjänsten är en allmän visstidsanställning på heltid, from 2016-03-01 t.o.m. 2017-02-28.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 



Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tidsbegränsad anställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde 2016-03-01
Löneform Enligt överenskommelse
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100 %
Ort Göteborg
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2015/6314
Kontakt Helena Liste, Vårdcentralchef,, tfn 0761-082232

Daniel Sykes, Psykolog,, tfn 031-74 792 80
Facklig företrädare Psykologförbundet Gunilla Petersson-Bergström, 033-616 26 37, 0702- 61 10 48
Publicerat 2015-12-11
Sista ansökningsdag 2016-01-08
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:85215/


